
Pedagogická
fakulta

l., : ,.. ..,i ,. ,

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

,,. :,,..:. .,,,.
:._.| ||:.. !. i !,,i :',,, i,,:i :,: ::,,,| i j : i',:,.::'|,:,, i:

:| :' .|.,',..ii,ir |,.|:.,|:1..::,:,,.||. :.1

lVlartina Vitejčková
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Osobní čísIo:

Uč ítélstÝí,:p:řó .:zá;kl á dn í škól ý

Učitelstúí pro 1. stupeň zákl,adníclr,škol

?1,22L8

Pe,daÉogi ky a, psllcho logíe Akademický rok:

F§Vch iOká ko nd ioe-,,ú,účitéllů,::Ýlpédá:go§ibké lpráii

Mgr. Josef Nota, Ph.D.

26,TGll7

Název práce:

Vedoucí prácel

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

i

Jednotlivé části práce!

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Nap!nění cílů práce:

XDnn cíle nejsou korektně formulovány

!Xntr neodpovídá

nXnn nejsou podstatné

nXD! neprovázané

cíle práce naplněny nXnn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídácílůmpráce X n n n
Adekvátní použití výzkumných metod, metodick,ýth postupů:

neodpovídá cílům práce

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

!Xnn
přiměřený a jasný t]Xnn

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

123nXDn
nXnn

práce s odbornou !iteraturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Re!evance a validita zdrojů:

relevantní

!Xnn nedostatečná ( neodpovídající)

trX!tr zdroje nejsou aktuální

nXntr práce neobsahuje zahraniční zdroje

nXtrn nerel evantní

citační norma:

zcela dodržena t]Xt]Ll nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný iazyk:

nXnn neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chybDX!n

používá výborně nXDn nepouzlva

Rozsah práce:

odpotrídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

trXDn neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xn!n neobsahuje

t]Xnn nevyhovující

vyhovující trXnn nevyhovující

Práce je zaměřena na problematiku učítelské zátěže.
Teoretická část stručně seznamuje čtenáře se základními pojmy, které jsou pro vhled do problematiky
podstatné.
Neboť má autorka již v názvu práce konstrukt "psychická kondice", v teoretické části by bylo vhodné se
také tomuto pojmu věnovat a nastínit, jak o něm autorka přemýšlí.
Praktická část je kvalitaťvním výzkumem, což bylo s ohledem na zformulované cíle adekvátním
výzkumnickým řešením. l když se autorce dařívanalýze dat abstrahovat určité závěry, hlubšímu vhledu do
problematiky chybí především kvalitní data z rozhovorů. Je ovšem třeba ocenit schopnost autorky práce
kriticky reflektovat tyto nedostatky v závěrečné diskuzi. Ukazuje to na otevřenost k procesu, ve kterém
výzkum vznikal; poctivost a přiznané nedostalky je tak možné považovat za další zjištění k "ofíciálním"
výsledkům DP.

Práci doporučuji k obhajobě.



dobře

n
midobře

X
veI nevyhověl/a

tr

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

T_-]ll

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji kobhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

tr
ANo

X

L8.o7.2017


